1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 января 2016г._№  3-н
г.Мыски
	О признании утратившими силу некоторых правовых актов

В целях совершенствования правовой системы Мысковского городского округа, а также на основании результатов мониторинга применения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Мысковского городского округа, руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:
1.1 Постановление Совета народных депутатов г. Мыски от 25.04.2002 № 11 «Об утверждении Положения «О домовом комитете (старшем дома)»;

1.2. Постановление Совета народных депутатов г. Мыски от 26.12.2002 № 47 «О предоставлении льгот старшим домов»;
1.3. Постановление Совета народных депутатов г. Мыски от 18.08.2005 № 71 «О внесении изменения в Положение «Об управлении землями на территории муниципального образования «Город Мыски»»;
1.4. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 27.09.2007 № 47-н «О внесении дополнения в Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.09.2007 № 46-н «О предоставлении льгот по оплате за услуги по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома старшим домов»»;
1.5. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 07.11.2007 № 50-н «О внесении дополнений в Положение «О порядке управления и распоряжения землями на территории муниципального образования «Мысковский городской округ», утвержденное Решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 24.05.2007 № 22-н»
;
1.6. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 21.08.2008 № 37-н «О предоставлении льгот по оплате за услуги по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома старшим домов»

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности (Е.А.Краснов).

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                       Е.В.Тимофеев
Глава Мысковского городского округа                                                                Д.Л.Иванов
 «____»__________2016г.

              (дата подписания)
PAGE